
1 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αριθμ. 63/2021 
τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Κατερίνης 

 
Αριθμός απόφασης 757/2021  
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συγκρότηση κριτικής επιτροπής για τον Σύνθετο Ανοιχτό Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό 
προσχεδίων μελέτης Υλοποίησης,  με τίτλο “Ανάπλαση Δικτύου Πεζοδρόμων και Πλατειών Ελευθερίας 
και Δημαρχείου του Κέντρου Πόλης Κατερίνης’’ 
 

     Στην Κατερίνη,  9 Νοεμβρίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση δια περιφοράς για 
λόγους προστασίας της ατομικής και δημόσιας υγείας η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Κατερίνης ύστερα από την 
ΠΝΠ της 11-3-2020 (ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020) «Κατεπείγουσες διατάξεις για τη λειτουργία Δήμων και Περιφερειών κατά τη 
διάρκεια της λήψης μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», την αριθμ.πρωτ: 18318/18.3.2020 
εγκύκλιο του ΥΠΕΣ και την αριθμ.πρωτ: 77233/13.11.2020 εγκύκλιο 426 του ΥΠΕΣ, ύστερα από την αριθμ.πρωτ.οικ.: 
34968/5.11.2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που δόθηκε σε καθένα από τους συμβούλους, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν με εκείνες των αρ. 3 ν.4623/19 
και 77 ν.4555/18 αντίστοιχα. Διαπιστώθηκε η ύπαρξη νόμιμης απαρτίας, γιατί από το σύνολο των εννέα (9) μελών 
παραβρέθηκαν  επτά (7) μέλη, δηλαδή: 
 

              ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Γεώργιος Κυριακίδης 
2. Ευστάθιος Κεραμιδιώτης 
3. Σταύρος Χριστοφορίδης 
4. Δημήτριος Βαϊνάς 
5. Γεώργιος Τσιαλός 
6. Κωνσταντίνος Γραμματικόπουλος 
7. Απόστολος Λιακόπουλος   

 

              ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Λάζος Ντόντης 
2. Αθανάσιος Γκούνας 

 
 
 

     Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και για το …8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των 
μελών τα εξής:   
I. Την από 5.11.2021 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών με τα συνημμένα σε αυτή έγγραφα που έχει ως εξής:   
“ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης: Συγκρότηση κριτικής επιτροπής για τον Σύνθετο Ανοιχτό Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό 
προσχεδίων μελέτης Υλοποίησης,  με τίτλο “Ανάπλαση Δικτύου Πεζοδρόμων και Πλατειών Ελευθερίας και Δημαρχείου 
του Κέντρου Πόλης Κατερίνης’’. 
Έχοντας υπόψη: 
1. τον ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/A΄/07.06.2010), Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
- Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
2.   τον   ν. 4412/2016    (ΦΕΚ  147/A΄/08.08.2016- Διορθ. Σφαλμ. στα ΦΕΚ 200/A΄/24.10.16 και ΦΕΚ 
206/A΄/03.11.2016), Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε με το ν. 4872/2021 και ισχύει, 
3. το π.δ. 60/2007 (ΦΕΚ 64/A΄/16.03.2007), «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
2004/18/ΕΚ κ.λπ.», όπως ισχύει, 
4. την απόφαση 26804/16.06.2011 Υ.Π.Ε.Κ.Α. (ΦΕΚ1427/Β΄/16.06.2011), «Νέο πλαίσιο διενέργειας των αρχιτεκτονικών 
διαγωνισμών και γενικά των διαγωνισμών μελετών με απονομή βραβείων», όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 12 
«Κριτική Επιτροπή», 
5. την εγκύκλιο 1 (αριθμ. 23932/16.05.2017) του ΥΠ.ΕΝ. (ΑΔΑ: ΨΤΡ64653Π8-ΟΨ2), «Παροχή διευκρινήσεων  ως προς  
την εφαρμογή του ν. 4412/2016  σχετικά με την διενέργεια αρχιτεκτονικών διαγωνισμών», 
6. την απόφαση 48505/19.05.2021 Υ.Π.Ε.Ν. (ΦΕΚ2239/Β΄/31.05.2021), «Νέο πλαίσιο διενέργειας των αρχιτεκτονικών 
διαγωνισμών και γενικά των διαγωνισμών μελετών με απονομή βραβείων», όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 12 
«Κριτική Επιτροπή», 
7. την   με   αριθ.    πρωτ.    ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/78519/635/24.08.2021 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας με θέμα : «Παράταση ισχύος καταλόγου κριτών αρχιτεκτονικών διαγωνισμών» 
8. την με αριθμ. 35848/05.11.2020 προκήρυξη του Δήμου Κατερίνης με τίτλο «Ανάπλαση Δικτύου Πεζοδρόμων και 
Πλατειών Ελευθερίας και Δημαρχείου του Κέντρου Πόλης Κατερίνης». 
9.   το   με   αριθ.    πρωτ.    ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/83143/664/08.09.2021 έγγραφο του ΥΠΕΝ καθώς και το συνημμένο 
πρακτικό κλήρωσης για την συγκρότηση  της κριτικής επιτροπής του εν θέματι διαγωνισμού, 

ΑΔΑ: 9ΒΟΕΩΕΤ-Ι90



2 

10. τις επιστολές-προσκλήσεις  για τη συμμετοχή στην κριτική επιτροπή του εν θέματι αρχιτεκτονικού διαγωνισμού 
ιδεών του Δημάρχου Κατερίνης προς τους Γοσποδίνη Αναστασία – Ασπασία του Δημητρίου και Αδαμάκη Κωνσταντίνο 
του Στεφάνου, και τις θετικές απαντήσεις αυτών, και 
11. την με αριθ. πρωτ. 33275/22.10.2021 Απόφαση Δημάρχου Κατερίνης για τον ορισμό των Καρρά Αλεξάνδρα του 
Δημητρίου και Πάτσιου Αθανασίου του Κωνσταντίνου ως κριτές αρχιτέκτονες από τον Δήμο Κατερίνης και 
αναπληρωτές αυτών τους Κοκολάκη Σταύρο του Νικολάου, ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό και Πογιαρίδη Ηλία του Αλεξάνδρου, 
ΠΕ Μηχανικό Χωροταξίας, Πολεοδομίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης αντίστοιχα, καθώς επίσης και τον ορισμό του 
Θωμά Φωτίου του Αποστόλου, ΠΕ Πολιτικού Μηχανικού Δήμου Κατερίνης, ως γραμματέα της Επιτροπής και 
αναπληρωτή αυτής τον Μπατσαρά Βασίλειο του Θωμά, ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό Δήμου Κατερίνης, 
 

Μετά από τα παραπάνω εισηγούμαστε: 
 

Ι. τη λήψη απόφασης περί συγκρότησης της κριτικής επιτροπής του εν θέματι αρχιτεκτονικού  διαγωνισμού ιδεών ως 
κάτωθι: 
 

Α. Γοσποδίνη Αναστασία – Ασπασία του Δημητρίου, Αρχιτέκτονας, με αριθμ. αστυν. ταυτότητας ΑΕ 206911, ως κριτής 
«εκ προσωπικοτήτων» και αναπληρωτή τον Αδαμάκη Κωνσταντίνο του Στεφάνου, Αρχιτέκτονας, με αριθμ. αστυν. 
ταυτότητας ΑΟ 364621, ως κριτής «εκ προσωπικοτήτων» οι οποίοι καλύπτουν τις απαιτήσεις, καθώς πληρούν τις 
προϋποθέσεις τις παρ.2 του άρθρου 12 της με 26804/16.06.2011 απόφασης Υ.Π.Ε.Κ.Α., 
 

Β. Καρρά Αλεξάνδρα του Δημητρίου, ΠΕ Αρχιτέκτονας, με αριθμ. αστυν. ταυτότητας Χ456562 και αναπληρωτή τον 
Κοκολάκη Σταύρο του Νικολάου, ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό, αριθμ. αστυν. ταυτότητας ΑΙ 885995, υπάλληλοι της 
Διοργανώτριας Αρχής/Δήμος Κατερίνης,  
 

Γ. Πάτσιος Αθανάσιος του Κωνσταντίνου, ΠΕ Αρχιτέκτονας, με  αριθμ. αστυν. ταυτότητας  ΑΖ820872  και  αναπληρωτή  
τον Πογιαρίδη Ηλία του Αλεξάνδρου, ΠΕ Μηχανικός Χωροταξίας, Πολεοδομίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης, με αριθ. 
αστυν. Ταυτότητας ΑΜ 295333  , υπάλληλοι της Διοργανώτριας Αρχής/Δήμος Κατερίνης,  
 

Δ. Παγγέλα Άννα του Παναγιώτη, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, με αριθμ.  αστυν. ταυτότητας ΑΖ818878, ταχ. διεύθ.: 
Βασιλείου Β’ 19, 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ, τηλ. 23510 32675, 6944283590, e-mail: annapaggela@gmail.com, και 
αναπληρώτρια Τσακνάκη Σεβαστή του Κωνσταντίνου, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, με αριθμ.  αστυν. ταυτότητας 
ΑΖ818860, ταχ. διεύθ.: Κ. Μπίνου 15, 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ, τηλ. 6978814511, e-mail: sevitsak@gmail.com 
 

E. Μαυρομμάτη Σοφία του Χρήστου, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. επαγγελματίας, με αρ. Α.Τ. ΑΚ806864, ταχ. διεύθ.: Αγ. 
Κων/νου 52, 18344 ΜΟΣΧΑΤΟ ΑΤΤΙΚΗΣ, τηλ. 2109400282, 6977663498, e-mail: sonia@desarch.gr, 
smavrommati@arch.ntua.gr, και αναπληρωτή   Τζανάκης Εμμανουήλ του Γεωργίου, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. 
επαγγελματίας,  με αρ. Α.Τ. ΑΑ371670, ταχ.διεύθ.: πλατεία Αγ. Αικατερίνης 21, 71201  ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, τηλ.2810 
225487, 6945374474, e-mail: mgtzakis@gmail.com 
 

ΣΤ. Παπανικολάου Μόρφω του Χαραλάμπους, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. επαγγελματίας, με αρ. Α.Τ. ΑΙ 173679, ταχ. διεύθ.: 
Μουσών 54, 54634 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ,  τηλ. 2310 272703-49, 6977 208311, e-mail: morpho@sparch.gr, και αναπληρωτή 
Παπαϊωάννου Τάσης του Ιωάννη, αρχ. μηχ/κός, ομότιμος Καθηγητής  Αρχιτεκτονικής Σχολής  του EMΠ, με αρ. Α.Τ. AM 
642289.  ταχ. διεύθ.: Νηρέως 26, 16673 ΒΟΥΛΑ ΑΤΤΙΚΗΣ,τηλ. 2103301064, 6948572458, e-mail: 
tassis.papaioannou@gmail.com 
 

Ζ. Iωαννίδου Λητώ του Ιωάννη, αρχ.-μηχ, ελεύθ. επαγγελματίας, με αρ. Α.Τ.  ΑΙ144202, ταχ.διεύθ.: Κρησίλα 10, 11635 
ΑΘΗΝΑ,  τηλ.  2106427077,  6977778811,  email: litoioannidou@gmail.com, και αναπληρωτή Κωτσόπουλος Σοφοκλής 
του Χρήστου, αρχ. μηχ/κός, Εντεταλμένος Επίκουρος Καθηγητής  Αρχιτεκτονικής Σχολής  ΑΠΘ, με αρ. Α.Τ. ΑΙ 877261, 
ταχ. διεύθ.: Βασ. Γεωργίου 16, 54640 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ, τηλ. 2310855197, 6942650013,  e-mail: skotsopo@arch.auth.gr 
 
Για τη διασφάλιση της λειτουργίας της Κριτικής Επιτροπής ορίζονται τα κάτωθι επιλαχόντα μέλη που μπορούν να 
αντικαταστήσουν οποιοδήποτε από τα Ε, ΣΤ, και Ζ αναπληρωματικά  ή και τακτικά μέλη αν και το αντίστοιχο 
αναπληρωματικό μέλος κωλύεται, ως κάτωθι: 
 

1. Ξάνθη Θεώνη  του Νικολάου, αρχ. μηχ/κός, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια ΑΠΘ,  με αρ. Α.Τ. Χ654704,  ταχ. διεύθ.: 
Παλιγγεννεσίας 7, 11471 ΑΘΗΝΑ,  τηλ. 210 6421767, 6977593395,  e-mail: txant@otenet.gr 
 

2. Τσολάκης Γεώργιος του Ρίζου, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. επαγγελματίας, με αρ. Α.Τ. ΑΖ634548, ταχ. διεύθ.: Βασ. Σοφίας 
48, 11528 ΑΘΗΝΑ,  τηλ. 2107249610, 6973305979, e-mail: gtsolakis@tsolakisarchitects.gr 
 

3. Φιντικάκης Νίκος του Ορέστη, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. επαγγελματίας,  με αρ.  Α.Τ. ΑΚ 521325,  ταχ. διεύθ.: Ερσης 5, 
11473 ΑΘΗΝΑ,  τηλ. 210 8841880, 6944394648, e-mail: syntres@ath.forthnet.gr 
 

mailto:sevitsak@gmail.com
ΑΔΑ: 9ΒΟΕΩΕΤ-Ι90



3 

II. Χρέη γραμματέα της Κριτικής Επιτροπής θα εκτελεί ο Φωτίου Θωμάς του Αποστόλου, Π Ε Πολιτικός Μηχανικός, 
υπάλληλος του τμήματος Κατασκευής Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Κατερίνης, με αριθμ. 
αστυν. ταυτότητας ΑΜ 875291 και αναπληρωτή τον Μπατσαρά Βασίλειο του Θωμά, ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός, 
υπάλληλος του τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας, με 
αριθμ. αστυν. ταυτότητας ΑΒ 116549. 
 

III. Χρέη προέδρου της επιτροπής θα εκτελεί ο κριτής «εκ προσωπικοτήτων». 
 

IV. Οι συνεδριάσεις θα διεξάγονται εντός του νόμιμου ωραρίου της Υπηρεσίας στο Δημαρχείο Κατερίνης. 
 

V. Την κάλυψη των δαπανών (έξοδα μετακίνησης και διαμονής) των μελών της κριτικής επιτροπής από τον Κ.Α.Ε. 
02.10.30.7413.907 του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Δήμου Κατερίνης για το έτος 2021. 
 

VI. Η απόφαση  συγκρότησης της κριτικής επιτροπής δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την διάταξη 
της παρ.2, περ. ιΒ', ά.5 του ν. 3469/2006.  
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
1. Το με   αριθ.    πρωτ.    ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/83143/664/08.09.2021 έγγραφο του ΥΠΕΝ καθώς και το συνημμένο 
πρακτικό κλήρωσης. 
2. Την με αριθ. πρωτ. 33275/22.10.2021 Απόφαση Δημάρχου Κατερίνης. 
3. Τις επιστολές-προσκλήσεις  για τη συμμετοχή στην κριτική επιτροπή του εν θέματι αρχιτεκτονικού διαγωνισμού 
ιδεών του Δημάρχου Κατερίνης προς τους Γοσποδίνη Αναστασία – Ασπασία του Δημητρίου και Αδαμάκη Κώστα του 
Στεφάνου, και τις θετικές απαντήσεις αυτών. 
4. Το με   αριθ.    πρωτ.    1881/03.11.2021 έγγραφο του ΤΕΕ Τμήμα Κεντρικής Μακεδονίας.” 
 

II. Το με   αριθ.    πρωτ.    ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/83143/664/08.09.2021 έγγραφο του ΥΠΕΝ με θέμα “Ορισμός μελών της 
κριτικής Επιτροπής για τη διενέργεια του Σύνθετου Ανοικτού Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού προσχεδίων με τίτλο: 
«Ανάπλαση δικτύου πεζοδρόμων και πλατειών Ελευθερίας και Δημαρχείου του κέντρου πόλης Κατερίνης» καθώς και 
το συνημμένο πρακτικό κλήρωσης. 
 

III. Την με αριθ. πρωτ. 33275/22.10.2021 Απόφαση Δημάρχου Κατερίνης με θέμα : “Ορισμός μελών της κριτικής 

επιτροπής του σύνθετου ανοικτού Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού προσχεδίων μελέτης με τίτλο : «Ανάπλαση δικτύου 
πεζοδρόμων και πλατειών Ελευθερίας και Δημαρχείου του κέντρου πόλης Κατερίνης» ως εκπρόσωποι της 
διοργανώτριας Αρχής”. 
 

IV. Τις επιστολές-προσκλήσεις  για τη συμμετοχή στην κριτική επιτροπή του εν θέματι αρχιτεκτονικού διαγωνισμού 
ιδεών του Δημάρχου Κατερίνης προς τους Γοσποδίνη Αναστασία – Ασπασία του Δημητρίου και Αδαμάκη Κώστα του 
Στεφάνου, και τις θετικές απαντήσεις αυτών. 
 

V. Το με   αριθ.    πρωτ.    1881/03.11.2021 έγγραφο του ΤΕΕ Τμήμα Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα : “Ορισμός 
εκπροσώπων για τη συγκρότηση Επιτροπής Σύνθετου Ανοικτού Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού, σε εφαρμογή του 
Ν,4412/2016”. 
 
     Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έθεσε το θέμα σε ψηφοφορία. 
     Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και τις διατάξεις του άρθρου 77 του ν.4555/2018 και του 
άρθρου 3 του ν.4623/2019,   
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

Ι. Εγκρίνει τη  συγκρότηση κριτικής επιτροπής για τον Σύνθετο Ανοιχτό Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό προσχεδίων μελέτης 
Υλοποίησης,  με τίτλο “Ανάπλαση Δικτύου Πεζοδρόμων και Πλατειών Ελευθερίας και Δημαρχείου του Κέντρου Πόλης 
Κατερίνης’’ ως κάτωθι: 
 

Α. Γοσποδίνη Αναστασία – Ασπασία του Δημητρίου, Αρχιτέκτονας, με αριθμ. αστυν. ταυτότητας ΑΕ 206911, ως κριτής 
«εκ προσωπικοτήτων» και αναπληρωτή τον Αδαμάκη Κωνσταντίνο του Στεφάνου, Αρχιτέκτονας, με αριθμ. αστυν. 
ταυτότητας ΑΟ 364621, ως κριτής «εκ προσωπικοτήτων» οι οποίοι καλύπτουν τις απαιτήσεις, καθώς πληρούν τις 
προϋποθέσεις τις παρ.2 του άρθρου 12 της με 26804/16.06.2011 απόφασης Υ.Π.Ε.Κ.Α., 
 

Β. Καρρά Αλεξάνδρα του Δημητρίου, ΠΕ Αρχιτέκτονας, με αριθμ. αστυν. ταυτότητας Χ456562 και αναπληρωτή τον 
Κοκολάκη Σταύρο του Νικολάου, ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό, αριθμ. αστυν. ταυτότητας ΑΙ 885995, υπάλληλοι της 
Διοργανώτριας Αρχής/Δήμος Κατερίνης,  
 

Γ. Πάτσιος Αθανάσιος του Κωνσταντίνου, ΠΕ Αρχιτέκτονας, με αριθμ. αστυν. ταυτότητας ΑΖ820872 και αναπληρωτή  
τον Πογιαρίδη Ηλία του Αλεξάνδρου, ΠΕ Μηχανικός Χωροταξίας, Πολεοδομίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης, με αριθ. 

ΑΔΑ: 9ΒΟΕΩΕΤ-Ι90



4 

αστυν. Ταυτότητας ΑΜ 295333  , υπάλληλοι της Διοργανώτριας Αρχής/Δήμος Κατερίνης,  
 

Δ. Παγγέλα Άννα του Παναγιώτη, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, με αριθμ.  αστυν. ταυτότητας ΑΖ818878, ταχ. διεύθ.: 
Βασιλείου Β’ 19, 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ, τηλ. 23510 32675, 6944283590, e-mail: annapaggela@gmail.com, και 
αναπληρώτρια Τσακνάκη Σεβαστή του Κωνσταντίνου, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, με αριθμ.  αστυν. ταυτότητας 
ΑΖ818860, ταχ. διεύθ.: Κ. Μπίνου 15, 60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ, τηλ. 6978814511, e-mail: sevitsak@gmail.com 
 

E. Μαυρομμάτη Σοφία του Χρήστου, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. επαγγελματίας, με αρ. Α.Τ. ΑΚ806864, ταχ. διεύθ.: Αγ. 
Κων/νου 52, 18344 ΜΟΣΧΑΤΟ ΑΤΤΙΚΗΣ, τηλ. 2109400282, 6977663498, e-mail: sonia@desarch.gr, 
smavrommati@arch.ntua.gr, και αναπληρωτή   Τζανάκης Εμμανουήλ του Γεωργίου, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. 
επαγγελματίας,  με αρ. Α.Τ. ΑΑ371670, ταχ.διεύθ.: πλατεία Αγ. Αικατερίνης 21, 71201  ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, τηλ.2810 
225487, 6945374474, e-mail: mgtzakis@gmail.com 
 

ΣΤ. Παπανικολάου Μόρφω του Χαραλάμπους, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. επαγγελματίας, με αρ. Α.Τ. ΑΙ 173679, ταχ. διεύθ.: 
Μουσών 54, 54634 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ,  τηλ. 2310 272703-49, 6977 208311, e-mail: morpho@sparch.gr, και αναπληρωτή 
Παπαϊωάννου Τάσης του Ιωάννη, αρχ. μηχ/κός, ομότιμος Καθηγητής  Αρχιτεκτονικής Σχολής  του EMΠ, με αρ. Α.Τ. AM 
642289.  ταχ. διεύθ.: Νηρέως 26, 16673 ΒΟΥΛΑ ΑΤΤΙΚΗΣ,τηλ. 2103301064, 6948572458, e-mail: 
tassis.papaioannou@gmail.com 
 

Ζ. Iωαννίδου Λητώ του Ιωάννη, αρχ.-μηχ, ελεύθ. επαγγελματίας, με αρ. Α.Τ.  ΑΙ144202, ταχ.διεύθ.: Κρησίλα 10, 11635 
ΑΘΗΝΑ,  τηλ.  2106427077,  6977778811, email: litoioannidou@gmail.com, και αναπληρωτή Κωτσόπουλο Σοφοκλή του 
Χρήστου, αρχ. μηχ/κός, Εντεταλμένος Επίκουρος Καθηγητής  Αρχιτεκτονικής Σχολής  ΑΠΘ, με αρ. Α.Τ. ΑΙ 877261, ταχ. 
διεύθ.: Βασ. Γεωργίου 16, 54640 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ, τηλ. 2310855197, 6942650013,  e-mail: skotsopo@arch.auth.gr 
 

Για τη διασφάλιση της λειτουργίας της Κριτικής Επιτροπής ορίζονται τα κάτωθι επιλαχόντα μέλη που μπορούν να 
αντικαταστήσουν οποιοδήποτε από τα Ε, ΣΤ, και Ζ αναπληρωματικά  ή και τακτικά μέλη αν και το αντίστοιχο 
αναπληρωματικό μέλος κωλύεται, ως κάτωθι: 
 

1. Ξάνθη Θεώνη  του Νικολάου, αρχ. μηχ/κός, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια ΑΠΘ,  με αρ. Α.Τ. Χ654704,  ταχ. διεύθ.: 
Παλιγγεννεσίας 7, 11471 ΑΘΗΝΑ,  τηλ. 210 6421767, 6977593395,  e-mail: txant@otenet.gr 
 

2. Τσολάκης Γεώργιος του Ρίζου, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. επαγγελματίας, με αρ. Α.Τ. ΑΖ634548, ταχ. διεύθ.: Βασ. Σοφίας 
48, 11528 ΑΘΗΝΑ,  τηλ. 2107249610, 6973305979, e-mail: gtsolakis@tsolakisarchitects.gr 
 

3. Φιντικάκης Νίκος του Ορέστη, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. επαγγελματίας,  με αρ.  Α.Τ. ΑΚ 521325,  ταχ. διεύθ.: Ερσης 5, 
11473 ΑΘΗΝΑ,  τηλ. 210 8841880, 6944394648, e-mail: syntres@ath.forthnet.gr 
 

II. Χρέη γραμματέα της Κριτικής Επιτροπής θα εκτελεί ο Φωτίου Θωμάς του Αποστόλου, Π Ε Πολιτικός Μηχανικός, 
υπάλληλος του τμήματος Κατασκευής Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Κατερίνης, με αριθμ. 
αστυν. ταυτότητας ΑΜ 875291 και αναπληρωτή τον Μπατσαρά Βασίλειο του Θωμά, ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός, 
υπάλληλος του τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας, με 
αριθμ. αστυν. ταυτότητας ΑΒ 116549. 
 

III. Χρέη προέδρου της επιτροπής θα εκτελεί ο κριτής «εκ προσωπικοτήτων». 
 

IV. Οι συνεδριάσεις θα διεξάγονται εντός του νόμιμου ωραρίου της Υπηρεσίας στο Δημαρχείο Κατερίνης. 
 

V. Την κάλυψη των δαπανών (έξοδα μετακίνησης και διαμονής) των μελών της κριτικής επιτροπής από τον Κ.Α.Ε. 
02.10.30.7413.907 του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Δήμου Κατερίνης για το έτος 2021. 
 

VI. Η απόφαση  συγκρότησης της κριτικής επιτροπής δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την διάταξη 
της παρ.2, περ. ιΒ', ά.5 του ν. 3469/2006.  
 

     Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 757/2021 

Αφού συντάχθηκε και διαβάστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως εξής: 
Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 

Ακολουθούν υπογραφές 
Ακριβές απόσπασμα 
Κατερίνη  9.11.2021 
Ο Πρόεδρος Ο.Ε. 
 
 
Γεώργιος Κυριακίδης                                                                                                                                                Κ.Σ. 

mailto:sevitsak@gmail.com
ΑΔΑ: 9ΒΟΕΩΕΤ-Ι90


		2021-11-09T13:53:46+0200
	Athens




